
 

Übungsgruppen R: Rechenmethoden, WiSe2014/15 

Übungsgruppen:    

 

 

*Räume: **Farbe: des Schnellhefters zur Abgabe von Übungen       ***In Gruppe 1 (und nur in dieser) findet das Tutorium in englischer Sprache statt.  

A = Block A,  Theresienstr. 37 

B = Block B,  Theresienstr. 39  

C = Geschwister-Scholl-Pl. 1 (Hauptgebäude) 
H  = Schellingstr. 4 

HU = Schellingstr. 4, Kellergeschoss 

Gruppe  Zeit Raum* Farbe** Tutor email 

1 (englisch***) Mo 08-10 A249 gelb Omid Charrakh  omid.charrakh@gmail.com  

2 Mo 08-10 A450 rot Leonard Stimpfle leo.stimpfle@gmail.com 

3 Mo 08-10 A449 orange Alexej Klushyn  a.klushyn@physik.uni-muenchen.de 

4 Mo 08-10 H537 grün Christian Gruber gruber-christian@gmx.net 

5 Mo 10-12 C022 blau Stefan Wichmann Wichmann.stefan0@googlemail.com 

6 Mo 10-12 A027 grau Michael Kogan M.Kogan@physik.uni-muenchen.de 

7 Mo 10-12 B101 schwarz David Gareis gaga.gareis@web.de 

8 Mo 10-12 A450 gelb Jan Kumlin Jan.Kumlin@physik.uni-muenchen.de 

9 Di 08-10 B045 rot David Licht david.licht@physik.uni-muenchen.de 

10 Di 08-10 B101 orange Janik Schönmeier-Kromer Janik.Kromer@physik.uni-muenchen.de 

11 Di 08-10 H206 grün Pascal Weinert pascal.weinert@physik.lmu.de 

12 Di 12-14 A348 blau Alexander Richter alexander.richter@campus.lmu.de 

13 Di 12-14 A450 grau Leonard Schendel Leonard.Schendel@physik.uni-muenchen.de 

14 Di 14-16 B052 schwarz Christoph Chiaffrino christoph.chiaffrino@physik.uni-muenchen.de 

15 Di 14-16 B138 gelb Maximilian Kögler M.Koegler@physik.uni-muenchen.de 

16 Di 16-18 A248 rot Dimitri Pimenov D.Pimenov@physik.lmu.de 

17 Di 16-18 H206 orange Roman Bause roman.bause@physik.uni-muenchen.de 

18 Mi 10-12 A449 schwarz Marin Ferara marin.ferara@gmail.com 

19 Mi 10-12 B101 grün Michael Fuchs Michael.Fuchs@outlook.de 

20 Mi 12-14 A348 blau Philipp Rosenberger philipp.rosenberger@physik.uni-muenchen.de 

21 Mi 12-14 A450 grau Christophe Pixius C.Pixius@campus.lmu.de 
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